Obror Oceano; nec habent mea vela recursus.

^{mento.}

Quid

LIB. IX. 269

269

595 Quid quod & omniſbus certis prohibebat amori
Indulgere meo; tunc cum mihi ferre * iubenti

^{* ver. 572.}

Excidit, & fecit ſpes noſtras cera caducas?

Nonne vel illa dies fuerat; vel tota voluntas,
Sed potius mutanda dies? Deus ipſe moñebat:

600 Signaque certa dabat: ſi non male ſana fuifſem.

Et tamen ipſa loqui, nec me committere cere.

Debueram; praefenſque meos aperire furores.

Vidiſſet lacrimas; vultus vidiſſet amantis:

Plura loqui poteram, quam que copere tabella:

605 Inuitu potui circumdare brachia collo:

Et, ſi reijceret, potui moritura videri;

Amplexique pedes; affuſaque poſcere vitam.

Omnia feciſſem; quorum ſi ſingula duram

Flectere non poterant; potuiffent omnia mentem.

610 Forſitan & miſi ſi quedam culpa ministri.

Non adiit apte; nec legit idonea, credo,

Tempora; nec perit horānque, animūnque vacante,

Hac nocuere mihi. neque enim de tigride natus,

Nec rigidos ſilices, ſolidumque in pectore ferum,

615 Aut adamanta gerit; nec lac bibit ille leana.

Vincetur; repetendus erit; nec tadia cepti

Villa mei capiam; dum ſpiritus iſte manebit.

Nam prium, ſi facta mihi renocare liceret;

Non ceptiſſe fuit; cepta expugnare, ſecundum eſt.

620 Quippe nec ille potest (ut iam mea vota relinquant)

Non iamen auſorum ſemper memor eſſe meorum.

Et quia deſierim, leuiter voluisse videbor.

Aut etiam tentaffe illum, inſidiisque petiſſe.

Vel certe non hoc, qui plurimas droget, & oris

625 Pectora noſtria, Deo; ſed dicla libidinē credar.

Denique iam neque nil commiſſe ſeſſandum.

METAMORPH.

270. Et scripti; & petij temerata est nostra voluntas.

Vt nihil adiuviam non possum innoxia dici.

Quod supereft, multum est in vota, in criminis partium.

* si voti explora-
tionē cōsideres,

multū est adhuc.

Dixit; & incerta tanta est discordia mentis;

reliquum: sin

crimen species,

parum.

* ut si pius re-

pellatur, quoties

Inquē peregrina ponit* noua mœnia terra.

ncmpe tentat.

* Caunū vrbe in

Tum vero mastam tota* Miletida mente.

Caria & estate Defecisse ferunt, tum vero à pectori uestem q̄ ipso mali

& autumno pe- Dimpuit; planxitque fuso furibunda lacertos, intercasuā

feram.

* Byblida Meleti Iamque palam est demens; inconcessus inque satetum

filiam.

Spem Veneris siquidem patriam, miserosque penates

Deserit; & profugi sequitur vestigia fratriis.

Vtq̄ tuo mota proles Semelēia, Thyrso

Ismaria celebrant repetita triennia Bacchæ;

Byblida non aliter latos vulnus per agitos.